

## PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 70501241

Data publicarii 20.06.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 5.709,40 RON - 5.709,40 RON

Descriere: MYYUP 2X0,75 100 BUC x 1,092 LEI = 109,2 LEI PAPUC MECANIC 150/16 2 BUC x 26,891 LEI = 53,782 LEI SURUB HEX M14X40 1 BUC x 1,01 LEI = 1,01 LEI PIULITA HEX M14 1 BUC x 0,294 LEI = 0,294 LEI SAIBA PLATA 14X28 2 BUC x 0,21 LEI = 0,42 LEI MYYUP 2X1,5 200 BUC x 1,429 LEI = 285,8 LEI MYYUP 2X0,75 100 BUC x 1,092 LEI = 109,2 LEI TYIR 16+25 800 BUC x 4,2 LEI = 3360 LEI ACYABY 2X16 27 BUC x 5,04 LEI = 136,08 LEI PAPUC MECANIC 35/8 15 BUC x 8,403 LEI = 126,045 LEI BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03 LEI FASETE SCAME 2 BUC x 31,933 LEI = 63,866 LEI MADERA PRIZA DUBLA 1 BUC x 26,891 LEI = 26,891 LEI MYYUP 2X0,75 200 BUC x 1,092 LEI = 218,4 LEI TOSHIBA R3 AAA 4 BUC x 2,521 LEI = 10,084 LEI AGATATOR 6X80 100 BUC x 0,42 LEI = 42 LEI BEC LED E27 8W 41 BUC x 6,723 LEI = 275,643 LEI BEC LED 10W 8 BUC x 8,4 LEI = 67,2 LEI BEL LED 12W 1 BUC x 10,084 LEI = 10,084 LEI BANDA IZOLATOARE 5 BUC x 6,303 LEI = 31,515 LEI DIBLU K08 8X40 100 BUC x 0,05 LEI = 5 LEI BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03 LEI BEC LED 28W 12 BUC x 27,731 LEI = 332,772 LEI BANDA IZOLATOARE 10 BUC x 6,303 LEI = 63,03 LEI BEC LED EVO17 2 BUC x 7,563 LEI = 15,126 LEI ADAPTOR SOCLU E14/E27 2 BUC x 5,042 LEI = 10,084 LEI BEC LED PROF 28W 2 BUC x 29,412 LEI = 58,824 LEI QUARK BEC LED 30WT 5 BUC x 29,412 LEI = 147,06 LEI SURUB CAP INECAT 20 BUC x 0,25 LEI = 5 LEI DIBLU K06 6X30 50 BUC x 0,034 LEI = 1,7 LEI SURUB PAL CAP INECAT 50 BUC x 0,042 LEI = 2,1 LEI CANAL CABLU ADEZIV 10 BUC x 1,513 LEI = 15,13